
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

ORDINANZA N. 07/2019 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE DI VIGILANZA 

 

VISTA la richiesta prot. n. 1774 dell’11.02.2019 presentata dal Signor C. G., rappresentante 

della Ditta SITE con la quale comunica che il giorno 12.02.2019 dovrà effettuare lavori di scavo in 

Via Monterosso (tratto compreso tra la Via Calvario e la Via Trieste), per la realizzazione 

dell’infrastruttura inerente la fibra ottica. 

RITENUTO di dovere istituire il divieto di sosta e di circolazione nella suddetta Via, per consentire 

i suddetti lavori. 

 VISTO il vigente C.d.S. ed il relativo regolamento di esecuzione e successive modifiche ed 

integrazioni. 

 VISTI gli artt. 6 e 7 del vigente C.d.S. ed il relativo Regolamento di esecuzione. 

  

 

PROPONE 
 

Il giorno 12 Febbraio 2019 dalle ore 7,00 alle ore 17,00 e comunque fino ad ultimazione dei lavori, 

per tutti gli automezzi: 

IL DIVIETO DI SOSTA E DI CIRCOLAZIONE nella Via Monterosso (tratto compreso tra la Via 

Calvario e la Via Trieste).  

IL DIVIETO DI ACCESSO nella suddetta Via dalla Via Calvario dalle ore 7,00 e fino ad 

ultimazione dei lavori. 

La ditta è incaricata all’apposizione della dovuta segnaletica. 

Castellana Sicula lì, 11.02.2019 

Il Responsabile del Settore di Vigilanza 

                                       F.to Bosco Annunziata 

IL SINDACO 

 

VISTA la superiore proposta del Responsabile del Settore di Vigilanza. 

VISTI gli artt. 5 – 6 e 7 del vigente C.d.S. ed il relativo Regolamento di Esecuzione. 

VISTI gli artt. 51 e 54 del D. Lgs. 267/2000. 

VISTO l’art. 69 dell’O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15.03.1963 n. 16 e successive modifiche ed 

integrazioni. 

ORDINA 

 

In accoglimento alla proposta del Responsabile del Settore di Vigilanza nei giorni indicati per tutti 

gli automezzi: 

L’ISTITUZIONE dei divieti di sosta e di circolazione prima descritti. 

I contravventori della presente Ordinanza saranno passibili delle sanzioni a norma di legge. 

Gli Agenti della Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati 

dell’esecuzione della presente Ordinanza. 

 Dalla Residenza Municipale lì, 11.02.2019 

 

            IL SINDACO 

              F.to Francesco Calderaro 


